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IMAGO der Parteien Österreichs  

GRÜNE 

FPÖ 

SPÖ 

ÖVP 
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Was bestimmt die Akzeptanz einer Partei?

keines davon

Organisation

Programm

Personen
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Identität der Parteien in der Zukunft

Wirtschaftslobbyist

für Lebensqualität

Interessensvertretung

Bürgerbewegung
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Chancen der Akzeptanz einer "FPÖ NEU"

1

2

3

4

sehr gut 41%

gut 27%

gering 20%
schlecht 12%

 


